
 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 
VÝSADBA KRAJINNÉ ZELENĚ BRNO DVORSKA, TUŘANY – 
OPAKOVÁNÍ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávku 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení  

Limit veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka 

Název Projektu Výsadba zeleně Brno Tuřany 

Číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_059/0006076 

Evidenční číslo zakázky ve 
VVZ 

Z2018-032618 

Identifikační údaje zadavatele 

Název VERDE VIDA s.r.o. 

IČO 04000331 

Adresa sídla Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno   

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Pavel Kučera 

 
Zadavatel VERDE VIDA s.r.o. jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto v souladu s  § 127 

odst. 2 písm. d) zákona 

 

rozhoduje o zrušení zadávacího řízení, 

 

neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o zrušení předmětné veřejné zakázky plně v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) 

zákona z důvodu prodloužení průběhu zadávacího řízení, které vedlo k nemožnosti splnění 

zadávacích podmínek, a to konkrétně splnění termínu konce realizace výsadby do 31. 12. 2018 při 

splnění veškerých příslušných norem. Zadavatel se rozhodl od projektu odstoupit a nebude jej 

realizovat. 

 

Poučení: 



 

 
Účastník je proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení oprávněn podat námitky ve lhůtě stanovené 

v § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. do 15 dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení. 

 

V Brně dne ..5:12. 2018 

 

………………………………………………… 
Ing. Pavel Kučera 
Jednatel 


		2018-12-05T08:53:09+0100
	Ing. Pavel Kučera




